
проєкт 

 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про присвоєння рангів посадовим  

особам місцевого самоврядування 

      Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розвитку інституту старост», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання 

корупції, Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И ЛА: 

 

1. Присвоїти БЕЗПАЛОМУ Юрію Васильовичу, старості Богданівського 

старостинського округу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 10 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах п’ятої категорії посад. 

2. Присвоїти КАРПЕНКО Наталії Миколаївні, старості Плосківського 

старостинського округу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 10 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах п’ятої категорії посад. 

3. Присвоїти КОСТИРІ Юрію Анатолійовичу, старості Русанівського 

старостинського округу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 10 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах п’ятої категорії посад. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції. 
 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                    Олександр БОРСУК                                                          
 

селище Велика Димерка 

від 30 січня 2025 року 

№  



 


